
ZARZĄDZENIE NR 21/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań finansowych Gminnego Ośrodka Kultury  

w Lipce 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29  września 1994 r. o rachunkowości  

(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce za 

2019 rok, w tym: 

- rachunek zysków i strat z wynikiem finansowym w wysokości  - 30.203,87 zł 

- bilans wykazujący sumę bilansową w wysokości  569.822,20 zł 

- informację dodatkową. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wójt Gminy Lipka  

 /-/  
 Przemysław Kurdzieko 


